令和７年４月１日

 関係高等学校長 様

岩手県高等学校体育連盟盛岡支部

支 部 長  川 﨑 広 幸

   （岩手県立盛岡第四高等学校長）

［ 公 印 省 略 ］

第77回岩手県高等学校総合体育大会ソフトテニス競技盛岡地区予選会兼
第77回盛岡市民スポーツ大会ソフトテニス競技高校の部の開催について（派遣依頼）

 このことについて、下記要領により開催いたしますので、貴校生徒及び顧問の派遣につき
まして、御高配を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 日   時 ４月24日（木） 開場 7:45 試合開始9:00 個人戦 テニスコート14面
        ４月25日（金） 予備日

２ 会   場 盛岡市太田スポーツセンターテニスコート

３ 実 施 種 別 男女個人戦

        ※盛岡市民スポーツ大会を兼ねる

４ 参加申込み
（１）団体戦 （地区予選では実施しない）

メンバー表を各学校に配布されている県高総体様式に記入の上、第１回地区顧問会議
時にご持参ください。

（２）個人戦 各校の組数制限なし（但しメンバー奇数の場合のオープン参加は不可、同様
に参加申込書提出後の変更は不可）。個人戦は別添のe-mail送信票を４月18日（金）
17:00までにメールにて送信してください。

（３）申し込み先 下記担当者までお願い致します。

５ 参 加 料  個人戦１ペアにつき５００円
（第１回地区顧問会議時に、参加ペア数分をお支払いください）

６ 使 用 球  ケンコーボール（県高総体に準ずる）

７ そ の 他
（１）8:00～ 各学校15分単位で練習コート開放（割り当ては顧問会議で決定）
（２）8:00～ 本部受付 ＊当日における出場選手の変更希望・棄権等も報告ください
（３）当日が雨天でも集合してください（中止・順延等の判断は顧問会議で審議します）
（４）外部指導者がベンチ入りする場合は、参加申込書にご記入ください
（５）上記の詳しい規定については、顧問会議で協議後決定します

 担当 盛岡市立高等学校 教諭  山田 瑛理

TEL 019―658―0491

FAX 019―658―0883

E-mail ptf31-eiri-yamada@iwate-ed.jp

mailto:ptf31-eiri-yamada@iwate-ed.jp